[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2023

                                 № 50
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 27.04.2022 № 804 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.12.2021 № 1920 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций, учредителем которых является
Череповецкий муниципальный район»

На основании федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 27.04.2022 № 804 «О внесении изменений в постановление администрации района 30.12.2021 № 1920 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций, учредителем которых является Череповецкий муниципальный район» следующие изменения:

в наименовании постановления цифры «1920» заменить цифрами «1921»;
в пункте 1 цифры «1920» заменить цифрами «1921»;

в угловой заголовочной части приложения цифры «1920» заменить цифрами «1921».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района Акулинина А.Н.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                            Р.Э. Маслов